Budget 2018 for "Kroengen" (korrigeret juni 2018 med Asfalf:

Udgifter

Indtaegter og beholdning

Vedligehold
Nyanskaffelser
Containerleje
Snerydning

Draen og vejbrgnde
Faelleslys
Generalforsamling
Bestyrelsesmgder
Arbejdsweekender
Fest

Forsikring

Gaver

Kontorartikler og porto
Bankgebyrer

Fliser

Asfalt Colas regning
Asfalt (Colas) 1. rate
Legepladser

Budget

5.000,00
5.000,00
5.000,00
2.500,00
15.000,00
1.000,00
200,00
1.000,00
5.500,00
7.500,00
1.700,00
1.000,00
300,00
300,00
10.000,00
9.375,00
30.000,00
2.500,00

102.875,00

Budget
Kontingent 124.000,00
124.000,00
balance 21.125,00

Bankbeholdning 1/1-2018

[ 49.492,91 |




